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	JONAVOS  RAJONO  SAVIVALDYBĖS  TARYBA

	SPRENDIMAS


	DĖL JONAVOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS RUKLOS  SENIŪNIJOS ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO NURAŠYMO IR LIKVIDAVIMO

	2006 m. liepos 20  d. Nr. 1 TS - 155

	Jonava



Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo pakeitimo įstatymo (Žin., 2002, Nr. 60-2412) 22 straipsniu ir rajono savivaldybės tarybos 2002 m. vasario 28 d. sprendimu Nr. 28 ,,Dėl pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti savivaldybės turto nurašymo tvarkos“ bei 2003 m. spalio 23 d. sprendimu Nr. 245 patvirtintais pakeitimais bei atsižvelgdama į Jonavos rajono savivaldybės administracijos Ruklos seniūnijos 2006 m. birželio 6 d. ir 27 d. raštus Nr. (1.16) - SJ - 124,          Nr. (1.16) - SJ - 132, rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:


1. Nurašyti pripažintą netinkamu (negalimu) naudoti dėl fizinio – funkcinio nusidėvėjimo  savivaldybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Jonavos rajono savivaldybės administracijos Ruklos seniūnijos patikėjimo teise valdomą ilgalaikį materialųjį turtą  (pridedama).


2. Nurašytą  ilgalaikį materialųjį turtą, nurodytą:


2.1. 1 ir 3 punktuose parduoti viešuose aukcionuose, nustatant pradines automobilių pardavimo kainas:


2.1.1. RENAULT - 19, valst. Nr. YKD 278 (pagaminimo metai 1989) - 300 Lt.;


2.1.2. VW PASSAT, valst. Nr. GKP 594 (pagaminimo metai 1987) - 200 Lt;


2.2.   2, 4, 5, 7, 8 punktuose  išardyti ir parduoti kaip metalo laužą;


2.3.   6 punkte išardyti ir likviduoti.


3. Paskirti Jonavos rajono savivaldybės administracijos Ruklos seniūnijos seniūną atsakingu už 1 punkte nurodyto turto išardymą, likvidavimą ir pardavimą. 

Savivaldybės meras


               
Bronislovas Liutkus


Rajono savivaldybės tarybos


2006 m. liepos  20 d. sprendimo Nr. 1 TS - 155




                   priedas

NURAŠOMO IR LIKVIDUOJAMO ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO 

S Ą R A Š A S

	Eil. Nr.
	Turto pavadinimas
	Inventorinis Nr.
	Balansinė vertė 

Lt
	Nusidėvėjimas

Lt
	Likutinė vertė

Lt

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Automobilis RENAULT-19 valst. Nr. YKD 278 (pagal panaudos sutartį 1998-11-23 perduotas VŠĮ   Ruklos ambulatorijai)
	110
	14980
	8844
	6136

	2.
	Stomotologinis įrenginys YC - 02 (pagal panaudos sutartį 1998-11-23 perduotas VŠĮ   Ruklos ambulatorijai)
	III.1
	14800
	10636
	4164

	3. 
	Automobilis VW PASSAT, valst. Nr. GKP 594 
	109
	14900
	14900
	0

	4.
	EKG aparatas MPBP 112 (pagal panaudos sutartį 1998-11-23 perduotas VŠĮ   Ruklos ambulatorijai)
	IX.26
	1940
	1619
	321

	5.
	EKG aparatas EKIT-03M2 (pagal panaudos sutartį 1998-11-23 perduotas VŠĮ   Ruklos ambulatorijai)
	IX.30
	1940
	1619
	321

	6.
	Kopijavimo aparatas 

Xerox-5316
	7
	11389
	10441
	948

	7.
	Žoliapjovė Colibri
	84
	462
	334
	128

	8.
	Vejapjovė P150
	85
	853
	616
	237

	
	Iš viso:
	
	61264
	49009
	12255
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